
Dowóz do SP2 w dniu 02.09.2019 r.  
– rozpoczęcie roku szkolnego 

Autobus 1 
 
Chrustowo 7:25 
Ujazd Huby 7:30 
Młyniewo 7:40 
Kobylniki 7:50 
ul. Górna 7:55 
SP4 8:00 dowóz do SP4 
SP2 8:10 dowóz do SP2 (2 osoby z Ujazdu) 
 
Autobus 2 
Zdrój st. Koni 7:25 
Zdrój wieś 7:30 
SP2 7:40 
Ul. Dolna 7:45 
SP4 7:50 dowóz do SP4 
SP1 8:00 
SP Słocin 8:10 przedszkole 
Ul. Leśna 8:15 
Lasówki 8:25 
OWP 8:30 
SP2 8:35 dowóz do SP2 (kier. Słocin. Lasówki, Zdrój) 
 
Odwóz z SP2 
Autobus 1 
SP2 11:15 odwóz z SP2 do Ujazdu 
SP4 11:20 odwóz SP4 
Kobylniki 11:25 
Chrustowo 11:35 
Ujazd 11:40 
Młyniewo 11:45 
 


